
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie w sprawie określenia Statutów Sołectw Gminy 
Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale  Nr V/23/03 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 22 marca 2003 roku w sprawie określenia Statutów 
Sołectw Gminy Kałuszyn wprowadza się następujące zmiany :

1. w załącznikach od nr 1 do nr 28 do uchwały, określających statuty sołectw Gminy Kałuszyn zmienia się w § 1 treść  
pkt 2 podpunkt a/ i podpunkt b/, które otrzymują brzmienie :

a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

b) Statutu Gminy Kałuszyn uchwalonego uchwałą Nr XXXI/248/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
27 czerwca 2014 r. z późn. zmianami/,

2. w załącznikach Nr 3, 5, 8, 19, 22, 26 do uchwały określających statuty sołectw : Chrościce, Garczyn Duży, 
Kazimierzów, Ryczołek, Szembory, Wólka Kałuska w § 13 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie :

„7. Jeżeli w wyznaczonym terminie i godzinie Zebrania Wiejskiego nie ma wymaganej frekwencji, wówczas po 
upływie 30 minut. Zebranie Wiejskie odbywa się bez względu na frekwencję”.

3. w załącznikach Nr 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 14, 16, 21 do uchwały określających statuty sołectw : Abramy, Budy 
Przytockie, Falbogi, Garczyn Mały, Gołębiówka, Kluki, Leonów, Marianka, Nowe Groszki, Patok, Sinołęka, § 
13 pkt 4 otrzymuje brzmienie :

„4. Jeżeli w wyznaczonym terminie i godzinie Zebrania Wiejskiego nie ma wymaganej frekwencji, wówczas po 
upływie 30 minut. Zebranie Wiejskie odbywa się bez względu na frekwencję”.

4. w załącznikach od nr 1 do nr 28 do uchwały, określających statuty sołectw Gminy Kałuszyn § 16 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie :

„2. Odwołanie następuje w głosowaniu tajny, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa.”.

5. w załącznikach od nr 1 do nr 28 do uchwały, określających statuty sołectw Gminy Kałuszyn § 17 otrzymuje 
brzmienie :

„Kadencja Sołtysa oraz Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od momentu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady Sołeckiej”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Id: 7532736E-283C-4A81-B581-0F0210846AD7. Podpisany Strona 1




